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 Buxheti I shtetit  
 Te ardhurat 

dytesore 
Vetefinancim

1 2025 I ri Detyrime te mbartura te vitit 2024 2,819,440.00                         2,819,440.00 Janar Spitali Lezhe

2 2025 I ri Furnizim vendosje filtra, vaj,  goma dhe bateri Kontrate Mallra 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 34352000-9: 31440000-2Prill Spitali Lezhe

3 2025 I ri Blerje filma grafi dixhitale dhe skaner Kontrate Mallra 2,400,000.00                         2,400,000.00 Prokurim 32354000-9 Mars Spitali Lezhe

4 2025 I ri Blerje materiale elektrike  dhe hidraulike Kontrate Mallra 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 31681410-0 Maj Spitali Lezhe

5 2025 I ri Blerje materiale kancelarie Kontrate Mallra 600,000.00                               600,000.00 Prokurim 30191000-4 Prill Spitali Lezhe

6 2025 I ri Blerje materiale pastrimi (detergjenta) Kontrate Mallra 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 39831200-8 Qershor Spitali Lezhe

7 2025 I ri Blerje tuba per laboratorin Kontrate Mallra 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim Tetor Spitali Lezhe

8 2025 I ri Blerje materiale te mjekimi Kontrate Mallra 22,000,000.00                     22,000,000.00 Prokurim 33600000-6 Prill Spitali Lezhe

9 2025 I ri Blerje medikamente per nevoja spitalore MK 2024-2026 Kontrata Mallra 35,504,420.00                     35,504,420.00 
Minikontrate ne baze  te 

marrveshjes kuader 2024-

2026 MSHMS

33600000-6 Gjate vitit MSHMS 

10 2025 I ri 
Blerje oksigjen te lenget kontrate procedure prokurimi nga 

MSHMS 
Kontrata Mallra 6,200,000.00                         6,200,000.00 

Minikontrate ne baze te 

marrveshjes kuader 2022-

2024 MSHMS

33600000-6 Gjate vitit MSHMS 

11 2025 I ri Blerje oksigjen te lenget Kontrata Mallra 1,000,000.00                         1,000,000.00 Prokurim 24111900-4 Tetor Spitali Lezhe

12 2025 I ri Blerje Oxygen i Gazte  per perdorim mjeksor Kontrate Mall 800,000.00                               800,000.00 Prokurim 24111900-4 Shkurt Spitali Lezhe

13 2025 I ri Blerje protoksidi Kontrata Mallra 2,764,800.00                         2,764,800.00 
Minikontrate e lidhur ne 

kuader te marrveshjes 

kuader 2024

24112200-4 Gjate vitit Spitali Lezhe

14 2025 I ri Blerje protoksidi Kontrata Mallra 6,435,200.00                         6,435,200.00 Prokurim 24112200-4 Korrik Spitali Lezhe

15 2025 I ri Blerje shtypshkrime Kontrate Mallra 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 22900000-9 Korrik Spitali Lezhe

16 2025 I ri Blerje tonera per printer dhe fotokopje Kontrata Mallra 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 30125110-5 Maj Spitali Lezhe

17 2025 I ri Dezefektim, deratizim dhe desinsektim të ambjenteve Kontrate Sherbim 120,000.00                               120,000.00 Blerje nen 100000 leke 336361600-8 Gjate vitit Spitali Lezhe

18 2025 I ri Evadimi I mbetjeve te rrezikshme spitalore Kontrate Sherbim 2,200,000.00                         2,200,000.00 
Minikontrate ne baze te 

marrveshjes kuader 2024 

2025

90524400-0 Gjate vitit Spitali Lezhe

19 2025 I ri Evadimi I mbetjeve urbane Kontrate Sherbim 500,000.00                               500,000.00 Prokurim 90513000-6 Shkurt Spitali Lezhe

20 2025 I ri Furnizim me energji elektrike Kontrate Sherbim 18,730,000.00                     18,730,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

21 2025 I ri Furnizim me uje te pishem Kontrate Sherbim 10,600,000.00                     10,600,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

22 2025 I ri Mirembajtje e aparaturave mjekesore Kontrate Sherbim 4,456,576.00                         4,456,576.00 Kontrate e lidhur ne baze Gjate vitit Spitali Lezhe

23 2025 I ri Mirmebajtje e aparaturave mjekesore Kontrate Sherbim 3,528,984.00                         3,528,984.00 Prokurim Korrik Spitali Lezhe

24 2025 I ri Mirmbajtja e impjanistikes Kontrate Sherbim 5,245,560.00                         5,245,560.00 
Minikontrate ne baze te 

MK e lidhur gjate vitit 

2024

42416100-6 : 

44621200-1
Gjate vitit Spitali Lezhe

25 2025 I ri Mirmbajtja e objekteve ndertimore Kontrate Mallra 2,790,000.00          2,790,000.00      Prokurim Prill Spitali Lezhe

26 2025 I ri Mirembajtja e skanerit Kontrate Sherbim 8,265,600.00                         8,265,600.00 
Kontrate e lidhur ne baze 

te MK 2021
33100000-1  Gjate vitit MSHMS

27 2025 I ri Monitorim I mjedisit Kontrate Sherbim 120,000.00                               120,000.00 Blerje nen 100000 leke 90714600-1 Gjate vitit Spitali Lezhe

28 2025 I ri Posta dhe sherbimi korier Kontrate Sherbim 40,000.00                                   40,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

29 2025 I ri Riparim dhe mirmbajtje automjetesh per tu lidhur ne 2024 Kontrate Sherbim 1,200,000.00                         1,200,000.00 
Minikontrate ne baze te 

marreveshjes kuader 

2021 -2025

Gjate vitit ABP

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN KALANDERIK 2025

AUTORITETI KONTRAKTOR

DREJTORIA E  SPITALIT RAJONAL LEZHE



30 2025 I ri 
Riparim dhe mirmbajtje automjetesh per automjetet e reja qe 

nuk jane perfshire ne kontraten e OBP
Kontrate Sherbim 2,000,000.00          2,000,000.00      Prokurim 50100000-6 Prill Spitali Lezhe

31 2025 I ri Sherbime telefonike Kontrate Sherbim 330,000.00                               330,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

32 2025 I ri Sherbimi i gatimit dhe shperngdarja e ushqimit MK 2023 Kontrate Sherbim 16,400,000.00                     16,400,000.00 
Minikontrate ne baze te 

marreveshjes kuader
55520000-1 Gjate vitit ABP

33 2025 I ri Sherbimi I lavanterise Kontrate Sherbim 9,100,000.00                         9,100,000.00 Minikontrate ne baze te 55110000-1 Gjate vitit OBP

34 2025 I ri Sherbimi I rojeve civile Kontrate Sherbim 11,970,420.00                     11,970,420.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

35 2025 I ri Shpenzime Dieta 900,000.00                               900,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

36 2025 I ri Shpenzime transporti dialize 1,000,000.00                         1,000,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

37 2025 I ri Siguracion automjetesh Kontrate Sherbim 1,000,000.00                         1,000,000.00 Prokurim 66516100-1 Shkurt Spitali Lezhe

38 2025 I ri Siguracion ndertese Kontrate Sherbim 700,000.00                               700,000.00 Prokurim 66515400-7 Prill Spitali Lezhe

39 2025 I ri 
Taks rregjistrimi, taks vjetore per automjete dhe shpenzime te 

tjera transporti
Kontrate Sherbim 300,000.00                               300,000.00 Gjate vitiit Gjate vitit Spitali Lezhe

40 2025 I ri Fond per kontraten koncensionare te laboratorit 65,000,000.00                     65,000,000.00 Kontrate PPP Gjate vitit Spitali Lezhe

41 2025 I ri Kolaudim te kasave fiskale Kontrate Sherbim 20,000.00                                   20,000.00 Blerje  nen 100000 leke 79220000-2 Gjate vitit Spitali Lezhe

42 2025 I ri Leje mjedisore 5,000.00                                       5,000.00 Blerje  nen 100000 leke Gjate vitit Spitali Lezhe

43 2025 I ri Mirembajtje e traut elektrike Kontrate Sherbim 120,000.00                               120,000.00 Blerje  nen 100000 leke Gjate vitit Spitali Lezhe

44 2025 I ri Blerje ushqimesh per dhurusit e gjakut Kontrate Mall 14,000.00                                   14,000.00 Blerje  nen 100000 leke Gjate vitit Spitali Lezhe

45 2025 I ri Mjet  transporti ne dispozicion Kontrate Sherbim 120,000.00                               120,000.00 Blerje  nen 100000 leke Gjate vitit Spitali Lezhe

46 2025 I ri Kolaudim i kaldaje Kontrate Sherbim 120,000.00                               120,000.00 Prokurim Gjate vitit Spitali Lezhe

47 2025 I ri Blerja e materialeve te buta Kontrate Sherbim 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim Gjate vitit Spitali Lezhe

48 2025 I ri Shpenzime per sherbime te tjera 100,000.00                               100,000.00 Gjate vitit Spitali Lezhe

49 2025 I ri Akomodim per dy menaxheret turq Kontrate Sherbim 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 55110000-4 Prill Spitali Lezhe

50 2025 I ri Kontroll dhe vleresim teknik te pajisjeve te radiologjise Kontrate Sherbim 270,000.00                               270,000.00 Prokurim Shkurt Spitali Lezhe

51 2025 I ri 
Furnizim vendosje fluksumetra & vakumator oksigjeni ne 

Spitalin Rajonal Lezhe
Kontrate Mall 4,000,000.00                 4,000,000.00 Prokurim

 42996600-0 – 

42512510-6
Gusht Spitali Lezhe

52 2025 I ri 
Vendosje e sinjalistikes (tabela) te brendeshme dhe te jashtme 

ne objektin e spitali
Kontrate Mall 484,200.00             484,200.00         Prokurim 34928470-3 Korrik Spitali Lezhe

53 2025 I ri Akomodim per dy menaxheret turq Kontrate Sherbim 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 55110000-4 Korrik Spitali Lezhe

54 2025 I ri Akomodim per dy menaxheret turq Kontrate Sherbim 1,200,000.00                         1,200,000.00 Prokurim 55110000-4 Tetor Spitali Lezhe

55 2025 I ri Blerje orendi (tavolina zyrash) Kontrate Mall 100,000.00             100,000.00         Blerje  nen 100000 leke Gjate vitit Spitali Lezhe

Totali 264,374,200.00      255,000,000.00           9,374,200.00      


